
NFA

IN. CARLOS
DECA O

FACULTAD DE O, EXACTAS - Mas

Qlstiva,arleA'ariostat dfr t7alta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av, Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 17 de noviembre de 2010:

EXP-EXA: 8573/2010.-

RESCD-EXA: 651/2010.-

VISTO:

La Nota-Exa N° 1085/10 presentada por la Prof. Dra. Marta Ofelia Chaile,
mediante la cual solicita se le otorgue representatividad oficial de la Facultad de
Ciencias Exactas para concurrir al I Encontro Internacional de Rede de Grupo de
Investigacao: Educao e Tecnologia, organizado por la Universidad Presbiteriana
Mackenzie del 8 al 10 de noviembre de 2010 en Sao Paulo Brasil;

CONSIDERANDO:

El despacho de fojas 24 de la Comisión de Docencia e Investigación que
aconseja otorgar la representatividad solicitada por la Dra. Marta Ofelia Chaile, en
función de sus antecedentes académicos detallados en su curriculum vitae;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 21/10/10, aprueba por
mayoría, el despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por otorgada la representatividad oficial de la Facultad de
Ciencias Exactas a la Dra. Marta Ofelia Chaile para concurrir al I Encontro
Internacional de Rede de Grupo de Investigacao: Educao e Tecnologia, organizado por
la Universidad Presbiteriana Mackenzie del 8 al 10 de noviembre de 2010 en Sao Paulo
Brasil.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Dra. Marta Chaile, a la Dirección Administrativa
Económica y Académica y al Dpto. de Personal de la Facultad. Cumplido,
ARCHÍVESE.-


	Page 1

